
Tour "Rheurdt - Issum"

Rheurdt - Issum - Geldern 

Abfahrtszeit Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit

morgens: mittags: mittags: mittwochs

mittags:

Ort: Haltestelle:

1. Rheurdt-Schaephuysen Schaephuysen Friedhof 06:40 12:35 14:26 16:46

2. Rheurdt Kirche 06:45 12:29 14:21 16:41

3. Issum-Sevelen Markt 06:49 12:24 14:25 16:33

4. Issum-Sevelen Bürgerhaus 06:50 12:23 14:13 16:32

5. Issum-Sevelen Sevelen Kreisbahnhof 06:52 12:22 14:12 16:31

6. Issum Gartenstraße 07:00 12:12 14:05 16:24

7. Issum Issum am Tapp 07:04 12:09 14:03 16:22

8. Issum Issum Zeisigweg 07:04 12:09 14:03 16:22

9. Issum Kfz Molderings 07:07 12:07 14:01 16:20

10. Geldern Marktweg 07:15 11:57 13:53 16:12

11. Geldern Fürstenberger Str. 07:16 11:55 13:50 16:10

12. Geldern Lindenallee 07:20 11:50 13:30 15:50

Ankunftszeit an bzw. Abfahrtszeit ab der Gelderland-Schule, Standort Veert, 07:40 Uhr 11:35 Uhr 13:10 Uhr

Astrid-Lindgren-Str. 4 (Haltestelle Brigittenstraße), 47608 Geldern

Tourenführungsplan Los 25 Gelderland-Schule


